PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA



ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N°

LIVRO DE DECRETOS

DECRETO N°. 8.266, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LORENA.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito do Município de Lorena, Estado de São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo,

DECRETA:

ARTIGO 1º - Designar, a partir de 19 de novembro de 2024, para o quadriênio 2024 a 2027, a composição abaixo relacionada, para compor os membros do Conselho Municipal de Saúde de Lorena de acordo com a Resolução do Conselho Nacional de Saúde 453/2012.

REPRESENTANTES DO GESTOR

- Denise Bueno Gonçalves de Carvalho Sacilotti	R
- Carla Auxiliadora MargaridoSUPLENT	Έ
- João Marcio de Faria	R
- Alceu Moreira da Cunha Junior	ΓЕ
- Alan Willian Leonio da Silva	R
- Maria da Glória Marcondes Evangelista Gomes	ГΕ



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA



ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N°

LIVRO DE DECRETOS

DEDDESENTA	NTES DOS	TRABALH	ADORES PUR	LICOS E PRIVADOS	

-Thainara de Brito PereiraTITULAR
-Flaviana Rodrigues Ferreira
-Márcio Rangel de MelloTITULAR
-Bruno Guedes Fonseca
-Patrícia Fernanda de Oliveira e Souza Freitas
-Simone Aparecida dos Santos SilvaSUPLENTE
REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS
- Inez Manzara PintaTITULAR
- Eliane Emine Salomão AssumpçãoSUPLENTE
- Kátia Cilene Martins Vieira da Silva
-Maria Luzia Aparecida dos Santos
- Soeli MarquesTITULAR
- Claudia Maria Prado Costa NoronhaSUPLENTE
-Dyelly Harumy Yokozawa SalvadorTITULAR
-Silvia de Fátima Jerônimo GonçalvesSUPLENTE
- Antônio Marcos da SilvaTITULAR
-Renato Alexandre PinheiroSUPLENTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA



ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N°

LIVRO DE DECRETOS

- Deliane Fieto Batista da Silva	. TITULAR
- Andreza Aparecida Guimarães	SUPLENTE

ARTIGO 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Lorena, 02 de dezembro de 2024.

SYLVIO BALLERINI

Prefeito Municipal